
 

                     
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

_______________________________________________________________________ 
396907, Воронежская область, Семилукский район, с. Семилуки, ул. 8 Марта, 30а/1 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
05.05.2023г. № 120  
с. Семилуки 
 

О случаях осуществления банковского 
сопровождения контрактов для обеспечения 
муниципальных нужд Семилукского 
сельского поселения Семилукского 
муниципального района 

 
В соответствии с частью 2 статьи 35 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-

ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства 
Российской Федерации от 20.09.2014 № 963 «Об осуществлении банковского 
сопровождения контрактов» и рассмотрев представление прокуратуры Семилукского 
района от 25.08.2022 № 2-2-2022 администрация Семилукского сельского поселения 
постановляет: 

1. Определить следующие случаи осуществления банковского сопровождения 
контрактов, предметом которых является поставка товаров, выполнение работ, 
оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд Семилукского сельского 
поселения Семилукского муниципального района: 

1.1. В отношении банковского сопровождения контракта, заключающегося в 
проведении банком, привлеченным поставщиком, (подрядчиком, исполнителем) или 
заказчиком, мониторинга расчетов в рамках исполнения контракта, если начальная 
(максимальная) цена контракта, либо цена контракта, заключаемого с единственным 
поставщиком (подрядчиком, исполнителем), составляет не менее 200 млн. рублей, за 
исключением контракта, предметом которого является оказание услуг по 
предоставлению кредита; 

1.2. В отношении банковского сопровождения контракта, предусматривающего 
привлечение поставщиком (подрядчиком, исполнителем) или заказчиком банка в 
целях оказания услуг, позволяющих обеспечить соответствие принимаемых товаров, 
работ (их результатов), услуг условиям контракта, если начальная (максимальная) 
цена контракта, либо цена контракта, заключаемого с единственным поставщиком 
(подрядчиком, исполнителем), составляет не менее 5 млрд. рублей, за исключением 
контракта, предметом которого является оказание услуг по предоставлению кредита. 

2. Установить, что привлечение банка в целях банковского сопровождения 
осуществляется заказчиком или поставщиком (подрядчиком, исполнителем) в 
соответствии с условиями контракта, в отношении которого осуществляется 
банковское сопровождение. 



3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой 
 

 

Глава Семилукского  

сельского поселения 

  

 

 

С.А. Шедогубов 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



УТВЕРЖДАЮ 
Глава Семилукского сельского поселения 

Семилукского муниципального района 
Воронежской области 

_____________С.А. Шедогубов 
05.05.2023 

 
АКТ 

 
Об обнародовании постановления администрации Семилукского сельского 

поселения Семилукского муниципального района Воронежской области  
 
с. Семилуки 
05.05.2023 
 

 
Мы, нижеподписавшиеся: 
 Рыбкина Ольга Васильевна - главный бухгалтер администрации сельского 

поселения 1972 года рождения, зарегистрированная по адресу: г. Воронеж, ул. 
Острогожская, д. 164/1, кв. 500,  

Асеева Любовь Алексеевна - депутат Совета народных депутатов Семилукского 
сельского поселения, 1974 года рождения, зарегистрированная по адресу: с. 
Ендовище, ул. Красноармейская, д. 44, 

Плеханова Светлана Ивановна – директор МКОУ Семилукской сельской СОШ, 
1963 года рождения, зарегистрированная по адресу: г. Семилуки, ул. 25 лет Октября, 
д. 140/2, кв. 10 
составили настоящий акт о том, что 05.05.2023 на стендах в зданиях, МКУК 
«Ендовищенский СДК» по адресу: с. Ендовище, ул. Калинина, 16 «а», администрации 
Семилукского сельского поселения по адресу: с. Семилуки, ул. 8 Марта, д. 30а/1 
разместили копию постановления администрации Семилукского сельского поселения 
от 05.05.2023 № 120 «О случаях осуществления банковского сопровождения 
контрактов для обеспечения муниципальных нужд Семилукского сельского поселения 
Семилукского муниципального района» на территории Семилукского сельского 
поселения».  

 
Рыбкина О.В. _____________________  
Асеева Л.А._______________________  
Плеханова С.И. ___________________  
 

 
 
 


	О случаях осуществления банковского сопровождения контрактов для обеспечения муниципальных нужд Семилукского сельского поселения Семилукского муниципального района
	Об обнародовании постановления администрации Семилукского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области
	с. Семилуки
	05.05.2023
	Мы, нижеподписавшиеся:
	Рыбкина Ольга Васильевна - главный бухгалтер администрации сельского поселения 1972 года рождения, зарегистрированная по адресу: г. Воронеж, ул. Острогожская, д. 164/1, кв. 500,
	Асеева Любовь Алексеевна - депутат Совета народных депутатов Семилукского сельского поселения, 1974 года рождения, зарегистрированная по адресу: с. Ендовище, ул. Красноармейская, д. 44,
	Плеханова Светлана Ивановна – директор МКОУ Семилукской сельской СОШ, 1963 года рождения, зарегистрированная по адресу: г. Семилуки, ул. 25 лет Октября, д. 140/2, кв. 10

